
  Årsmelding for kirkeutvalget i Rissa og Rein 2021 

Kirkeutvalget i 2021 har bestått av Solveig Brørs leder, Anita Setter sekretær, 
Erlend Singstad og Kirsten Byberg, ansvar for Menighetstur og aktiviteter, Randi 
E. Trøen og Rose Ramsø ansvar for kirkekaffi-lista. Finn Yngvar Benestad er 
representant fra felles menighetsråd.  
Randi E. Trøen gikk ut av vervet på våren 2021. Vara Jorunn Frandsen ble fast 
medlem. Narve Langmo er varamedlem. 
 
Kirkeutvalg: 
2021  vart nok eit år med korona-restriksjoner. Vi har prøvd å holde en del av 
aktiviteten igang likevel.   
Vi har hatt 5 møter i kirkeutvalget. Pga mykje nedstenging på våren, var det lite 
aktivitet i menigheten og derfor ble møtet i juni avlyst  Også i år har vi hatt 
besøk av prest, trosopplærer og diakonen. Det fører til fine samtaler som 
favner videre enn bare kirkekaffi og kirkeverter.( type .. matsvinn og diakoni, 
gudstjeneste og kunsten å sjå folk.....) 
 
I løpet av pandemi har mange av dei eldste frivillige bedt om å ikke stå på lista 
lenger. Mange av dei har holdt på i mange år og vore viktige støttespillere i 
menigheten. Tusen takk til dei.  
Dette fører så til at vi må i 2022 ut og rekruttere nye frivillige - kanskje tenke 
nytt om korleis vi skal organisere det frivillige arbeidet i menigheten. 
 
Kirkeliv: 
Restriksjonene førte til at vi måtte vere kreative for å kunne møtes. 
Det vart ein del gudstjenester ute i det fine vinterveret vi hadde vinteren 2021, 
både i Fosnaheim sin gapahuk i Årnset og utenfor kirka med kirkekaffi med 
bålpanne. Der kom det også ein del andre enn dei som kjem til vanlig. Dei 
uttrykte at det var kjekt å møtes slik. Det  er kanskje noko vi vurderer å bruke 
også uten restriksjoner. 
 
Noko barnearbeid har likevel blitt gjennomført om enn med endringer og 
avlysinger, alt etter smittesituasjonen.  
Babysang (0-1 år) var greit å gjennomføre med avstand då babyene ikkje er så 
mobile. Der har det vore varierende oppmøte pga stadig folk i karantene. 
Barnesang (1-6 år) var kun mulig å gjennomføre i ein periode i høst pga 
utfordringer med avstandskrav.  
Derimot har det vore ganske bra aktivitet i SuperTirsdag (6-13 år).  
Stor takk til alle som har stått på for å gi ungene eit tilbud i ei spesiell tid. 
 



Åpne kirker: 

• I fasten hadde vi åpen kirke på onsdags kvelder  - med muligheter for 
stillhet og avslutning med tekstlesning, andakt, bønn og sang. Antallet 
varierte, men det var alltid noen som tok seg tid til å komme.   

• I år vart det også åpen kirke i Rein kirke i advent - Julekrybbeutstilling. 
Folk kunne levere inn sine eigne julekrybber og samtidig få sjå andre 
krybber. Det vart ein fin utstilling med til saman 24 julekrybber. I tillegg 
var det juleverkstad i Servicebygget. Nye restriksjoner gjorde det litt 
vanskelig, men det kom likevel folk for å sjå og oppleve litt julestemning. 

• Åpen kirke i sommer på Rein var også i samband med Sommercamp for 
barn. Det var eit samarbeid med Fortidsminneforeningen, 
Kystpilegrimsleia og Rissa bygdemuseum. Barna fekk vere med på 
spennende opplegg både ute og inne, kunstnerisk aktivitet og historisk 
lærdom. 

 
I høst var det lettelser i tiltakene og vi kunne ha flere tiltak som mange satte 
pris på: 

• Menighetstur i september til Tomlingen.   

• Salmekveld med tema "Mens vi venter på advent" med bra oppmøte. 

• Lys Våken m 6. klassinger i Rissa kirke. Flere kirkeutvalgs-medlemmer var 
med  og hjalp til med opplegget saman med nokre foreldre og Margaret 
trosopplærer. Ein fin start på advent. 

• To oppsetninger med musikalen "Slaveprinsen" i Rissa kirke. Mange fra 
menigheten har vore med på dette prosjektet. Det vart ein fin 
opplevelse. 
 

Julaften i år vart også spesiell pga nye restriksjoner, men i andre former enn i 
fjor. Det var to korte "sitte" gudstjenester i Rein og ei julevandring over 90 
minutter i Rissa kirke. Julevandringa var lagt opp med 4 stasjoner  - og dermed 
var det kun 4 grupper inne om gangen. Det kom gode tilbakemeldinger på 
opplegget. 
 
Framtid og tall 
Det har kome færre på gudstjenester i perioder, særlig når det må påmelding til  
- mange av dei eldre som er trofaste gudstjenestegjester, har vanskelig for å 
melde seg på digitalt. Det håper vi vil endre seg når vi ikke lenger har 
begrensninger.  
 
Kirkeutvalget har begynt å drøfte kva vi kan gjere for å trekke folk tilbake til 
kirka etter pandemien er over. Det blir arbeidet i året framover. 



 
Årsstatistikk 2021 
Antall gudstjenester  36 
Frammøtte    2288 
Nattverdsgjester   526 
Dåp     19 
Konfirmanter   21 
Kirkelig vielse   5 
Begravelse    22 
2 årsbok    24 
4 årsbok    13 
6 årsbok    18 
 
Det er litt nedgang på noen tall og oppgang på andre. Særlig i forhold til barn 
og unge er det nedgang. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Solveig Brørs 
Leder Kirkeutvalg Rissa og Rein 
 
 


